平成 22年 3月 11日

 チーム代表者 様

江州 YOSAKOI組織委員会
会長 田中智佐人

第５回 World あぽろん参加について

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥とお慶び申し上げます。平素は当

委員会運営にご協力いただき誠にありがとうございます。
さて、World あぽろん“おいでやす！大阪！天下祭り”が下記日程で開催され
ます。当組織委員会といたしましても、“あっぱれ突撃隊”を中心としたチーム

編成で取りまとめ参加させていただきたく検討しております。おります。
 つきましては、各チーム様からの参加意向について、ご意見をいただきたく、

下記期日までに、ご回答いただきます様よろしくお願いいたします。

記
日  時 平成 22年４月 29日（祝）am10:00～pm6:30
場  所 ATC／アジア太平洋トレードセンター（大阪南港）
     ＊別添案内図を参照下さい。
費  用 最終参加者数によりますが、なるべく頂かない様検討しています。
========================================================

参加意向書

チーム名
代表者

参加意向有無 参加  不参加

参加の場合見込み者数 名

３月 19日までに FAX７４‐０２８７ または e-mail  info@appare-matsuri.com まで
ご回報下さい。公式 Twtter 開設しました最新情報等は是非こちらをフォロー下さい。
http://twitter.com/appareazai  http://www.appare-matsuri.com/2009/